ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN NAM TỪ LIÊM

Số:           /UBND-NV

V/v đăng ký bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non thuộc Quận

Căn cứ quy định tại các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 02/02/2021:

Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập;

Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công

lập; Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-

BGDĐT, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên

chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập (sau đây viết

tắt là Thông tư 02, Thông tư 03, Thông tư 08),

UBND quận Nam Từ Liêm đề nghị các đồng chí rà soát, tổng hợp, lập danh

sách giáo viên đăng ký bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

(đối với các trường hợp có nhu cầu tự nguyện đăng ký) theo biểu mẫu gửi kèm và

gửi về UBND Quận (qua phòng Nội vụ) trước ngày 20/01/2025 để tổng hợp, liên hệ

đơn vị đào tạo tập trung.

Lưu ý: Tiền học phí do học viên tham gia khóa bồi dưỡng tự chi trả.

UBND quận Nam Từ Liêm thông báo để các đơn vị, cá nhân được biết và triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND Quận; (để báo cáo)

- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hà - PCT UBND Quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Thúy Hà

		2024-12-25T17:08:07+0700

		2024-12-25T18:31:20+0700

		2024-12-26T09:47:29+0700
	Nguyển Thị Hoài Thu

		2024-12-26T15:06:06+0700

		2024-12-26T16:08:03+0700

		2024-12-26T18:19:11+0700

		2024-12-27T10:34:32+0700

		2024-12-27T10:34:32+0700

		2024-12-27T10:34:32+0700

		2024-12-27T10:34:32+0700